

# Jens Møller Products ApS

HI-Park 411, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 20 96 85 40

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016.

---

Ida Møller  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Jens Møller Products ApS HI-Park 411 Hammerum 7400 Herning
	Telefon: 97811189 Telefax: 97811848
	CVR-nr.: 20 96 85 40 Stiftet: 30. juni 1998 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Møller, direktør Jens Christian Møller, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Credes Holding ApS

**Hovedtal og nøgletal**


---

	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.	2011 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	6.634	6.406	6.406	7.982	9.714
Driftsresultat	3.214	1.603	28	5.083	7.501
Finansielle poster, netto	-609	-698	-578	-186	-24
Årets resultat	2.016	696	-379	3.686	3.605
<b>Balance:</b>					
Balancesum	29.167	26.249	25.908	19.598	8.139
Egenkapital	3.377	1.361	665	1.044	958
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	11	12	11	8	6
<b>Nøgletal i %: *)</b>					
Soliditetsgrad	11,6	5,2	2,6	5,3	11,8
Egenkapitalforrentning	85,1	68,7	-44,4	368,2	586,6

\*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling og salg af kaviar- og lakserognemitat.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.634 t.kr. mod 6.406 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.016 t.kr. mod 696 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.633.893</b>	<b>6.405.518</b>
Distributionsomkostninger	-2.119.543	-2.540.197
Administrationsomkostninger	-1.300.647	-2.262.641
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.213.703</b>	<b>1.602.680</b>
Finansielle indtægter	5.963	2.738
1 Finansielle omkostninger	-614.751	-700.379
Finansiering netto	-608.788	-697.641
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.604.915</b>	<b>905.039</b>
Skat af årets resultat	-588.729	-209.361
<b>Årets resultat</b>	<b>2.016.186</b>	<b>695.678</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.016.186	695.678
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.016.186</b>	<b>695.678</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	16.436.449	16.819.281
2 Produktionsanlæg og maskiner	4.901.940	1.330.875
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	911.562	1.021.564
2 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	738.743
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.249.951</u>	<u>19.910.463</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.489	13.057
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.489</u>	<u>13.057</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.263.440</u></b>	<b><u>19.923.520</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.352.976	1.482.890
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	970.158	850.121
Varebeholdninger i alt	<u>2.323.134</u>	<u>2.333.011</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.640.524	1.978.347
Tilgodehavende selskabsskat	0	313.098
Andre tilgodehavender	743.788	914.597
Periodeafgrænsningsposter	98.507	67.720
Tilgodehavender i alt	<u>3.482.819</u>	<u>3.273.762</u>
Likvide beholdninger	<u>1.097.775</u>	<u>719.068</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.903.728</u></b>	<b><u>6.325.841</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.167.168</u></b>	<b><u>26.249.361</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.252.047	1.235.861
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.377.047</u></b>	<b><u>1.360.861</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	452.891	232.830
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>452.891</u></b>	<b><u>232.830</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	8.070.073	8.717.777
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.070.073</u>	<u>8.717.777</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	661.293	649.993
Gæld til pengeinstitutter	297	904.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser	655.161	485.434
Gæld til associeret virksomhed	14.215.745	12.679.683
Selskabsskat	368.668	0
Anden gæld	1.365.993	1.218.573
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.267.157</u>	<u>15.937.893</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.337.230</u></b>	<b><u>24.655.670</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>29.167.168</u></b>	<b><u>26.249.361</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Noter**

			2015	2014
<b>1. Finansielle omkostninger</b>				
Andre renteomkostninger			614.751	700.379
			<b>614.751</b>	<b>700.379</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>				
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>
Kostpris 1. januar 2015	17.703.839	2.943.095	1.465.926	738.743
Tilgang	80.000	3.317.938	52.563	0
Afgang	0	-110.945	0	0
Overførsler	0	738.743	0	-738.743
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>17.783.839</b>	<b>6.888.831</b>	<b>1.518.489</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	884.558	1.612.220	444.362	0
Årets afskrivninger	462.832	485.616	162.565	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-110.945	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>1.347.390</b>	<b>1.986.891</b>	<b>606.927</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>16.436.449</b>	<b>4.901.940</b>	<b>911.562</b>	<b>0</b>
			31/12 2015	31/12 2014
<b>3. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital 1. januar 2015			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



## Noter

	31/12 2015	31/12 2014		
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2015	1.235.861	540.183		
Årets overførte overskud	2.016.186	695.678		
	<b>3.252.047</b>	<b>1.235.861</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014</b>
Gæld til realkreditinstitutter	661.293	5.380.800	8.731.366	9.367.770
	<b>661.293</b>	<b>5.380.800</b>	<b>8.731.366</b>	<b>9.367.770</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.731 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 16.436 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Credes Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.